

Hans Frederiksen Holding ApS

Stenkærgård 7, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 28 66 68 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Hans Hviid Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Frederiksen Holding ApS Stenkærgård 7 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 28 66 68 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Hviid Frederiksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Sertech ApS, Hedensted Matech Maskiner ApS, Fredericia Sertech Maskiner ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.676	-7.911
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.301.955	1.366.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.244	-8.140
Resultat før skat	1.274.035	1.349.958
Skat af årets resultat	6.142	3.501
Årets resultat	1.280.177	1.353.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	411.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.301.955	1.453.676
Udbytte for regnskabsåret	826.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.258.778	-2.100.217
Disponeret i alt	1.280.177	1.353.459

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.104.699</u>	<u>2.032.744</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.699</u>	<u>2.032.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.104.699</u>	<u>2.032.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>22.989</u>	<u>16.847</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.989</u>	<u>16.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.404</u>	<u>554.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>628.393</u>	<u>571.781</u>
	Aktiver i alt	<u>2.733.092</u>	<u>2.604.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.604.699	1.552.744
Overført resultat	152.667	161.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	826.000	600.000
Egenkapital i alt	2.708.366	2.439.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.726	3.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	161.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.726	165.337
Gældsforpligtelser i alt	24.726	165.337
Passiver i alt	2.733.092	2.604.525
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.349.068	1.011.661	685.000	3.170.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-685.000	-685.000
Resultatandel	0	1.453.676	-2.100.217	600.000	-46.541
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	0	-1.250.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.552.744	161.444	600.000	2.439.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.301.955	-1.258.777	826.000	869.178
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	411.000	0	411.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-411.000	0	-411.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	0	-1.250.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.250.000	0	1.250.000
	125.000	1.604.699	152.667	826.000	2.708.366

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.244	8.140
	6.244	8.140
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	567.667	567.667
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	587.667	567.667
Opskrivninger 1. januar 2020	1.465.077	1.349.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.301.955	1.366.009
Udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.517.032	1.465.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.104.699	2.032.744
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sertech ApS	Hedensted	50 %
Matech Maskiner ApS	Fredericia	22,22 %
Sertech Maskiner ApS	Hedensted	50 %

Sertech Maskiner ApS har første regnskabsafslutning 31.12.2021, hvorfor kapitalandelene er indregnet til kostpris pr. 31.12.2020.

Matech Maskiner ApS er under konkursbehandling og indgår med 0 kr. pr. 31.12.2020.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
